

(単位：百万円)

区 分	当連結会計年度	前連結会計年度
	(平成16年4月1日から平成17年3月31日まで)	(平成15年4月1日から平成16年3月31日まで)
営業活動によるキャッシュ・フロー	538,675	622,697
投資活動によるキャッシュ・フロー	△136,507	△218,465
フリー・キャッシュ・フロー	402,167	404,232
財務活動によるキャッシュ・フロー	△376,058	△328,911
現金及び現金同等物に係る換算差額	△95	△667
現金及び現金同等物の増加額	26,013	74,654
現金及び現金同等物の期首残高	196,518	121,854
新規連結子会社の現金及び現金同等物の増加額	—	9
現金及び現金同等物の期末残高	222,531	196,518

※フリー・キャッシュ・フロー＝営業活動によるキャッシュ・フロー＋投資活動によるキャッシュ・フロー

事業別損益の状況

(単位：百万円)

(平成16年4月1日から平成17年3月31日まで)	au事業	固定通信事業	ツーカー事業	PHS事業	その他事業	連 結
営 業 収 益	2,092,702	596,040	231,396	86,872	81,381	2,920,039
前期比増減 (%)	14.2	△4.3	△15.7	△52.8	1.3	2.6
営 業 利 益	273,105	△309	18,431	5,476	951	296,175
前期比増減 (%)	14.0	—	13.0	△74.0	74.6	1.4
設 備 投 資 額 (支 払)	233,501	86,605	7,653	5,044	2,727	342,391
減 価 償 却 費	201,657	78,719	46,644	18,659	4,997	349,907

(注) 1. △は減少を示しております。

2. 上記の連結は、連結調整等の記載を省略しているため、各事業の合計と一致いたしません。